
UCHWAŁA NR XXIII/162/16
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Nadleśnictwem Lipinki na realizację inwestycji - 
"Przebudowa drogi w leśnictwie Olbrachtów" oraz w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Żary do 

zawarcia porozumienia z Nadleśnictwem Lipinki

Na podstawie art. 9 ust.1 oraz 18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 
446ze.zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Żary a Nadleśnictwem Lipinki na 
wykonanie zadania pn: „Przebudowa drogi w leśnictwie Olbrachtów”.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania wymienionego w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Żary i Nadleśnictwem Lipinki.

3. Inwestycja będzie realizowana na działkach ewidencyjnych położonych w obrebie Drozdów Gmina Żary 
oznaczonych nr 276, 277, 284, 288, 769, 770, 771, 772, 787, 792, 794 należących do Nadleśnictwa Lipinki oraz 
drogi przebiegającej przez działkę nr 135 obręb Drozdów, należacą do Gminy Żary.

§ 2. W celu realizacji przedsięwzięcia o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, upoważnia się Wójta Gminy Żary 
do zawarcia i podpisania porozumienia dotyczącego realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi w leśnictwie 
Olbrachtów"

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: F2A4AC82-637E-490C-AC61-3FB3016E1816. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 listopada 2016r. Nadleśnictwo Lipinki zwróciło się do Wójta Gminy Żary z pismem znak:
S.20.2.2016.JC o zgodę na włączenie do inwestycji działki nr 135, położonej w obr. Drozdów, przez którą
przebiega droga a stanowiącej własność Gminy Żary, niezbędnej do realizacji inwestycji mającej na celu
polepszenie dostępu do powierzchni leśnych w leśnictwie Olbrachtów, usprawnienie wywozu drewna oraz
umożliwienie w razie pożaru wjazdu ciężkim pojazdom pożarowym. Inwestycja będzie przebiegała również
przez działki stanowiace własność leśnictwa Olbrachtów, położone w obr. Drozdów. Nadleśnictwo
poinformowało o konieczności przedłożenia uchwały rady gminy wyrażającej zgodę na realizację wyzej
opisanej inwestycji, jako wymogu wynikajacego z Zarzadzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr
26 z dnia 19.05.2016r. W związku z powyższym proszę Radę o podjęcie niniejszej uchwały.

art.  9. [Prowadzenie działalności gospodarczej przez gminę. Sposoby realizowania zadań gminy]

1. W celu wykonywania zadań gmina może tworzyć jednostki organizacyjne, a także zawierać umowy z
innymi podmiotami, w tym z organizacjami pozarządowymi.

Art.  18. [Zakres właściwości rady gminy]

1. Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy
nie stanowią inaczej.

Id: F2A4AC82-637E-490C-AC61-3FB3016E1816. Podpisany Strona 1




